[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	11.05.2006
	с.Большой Улуй
	№ 53

	Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельсовета в весенне-летний пожароопасный период 2006 года

В целях обеспечения пожарной безопасности территории Большеулуйского сельсовета, учитывая сложную обстановку с пожарами, гибелью людей на пожарах, руководствуясь ст.ст. 19, 30 Федерального Закона «О пожарной безопасности», согласно ч.9 п.1 ст.7 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу неотложных мер по профилактике гибели людей от пожаров на территории Большеулуйского сельсовета на 2006 год (Приложение № 1).

2. Главе администрации сельсовета, руководителям  предприятий, хозяйств и организаций, предпринимателям, независимо от их организационно-правовых форм, жителям сельсовета обеспечить выполнение предложенных мероприятий.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельсовета

	Е.И.Королева